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Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 15175/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   
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Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.  

Telefon +420 972 424 433  

Mobil x  

E-mail Harvanovar@spravazeleznic.cz  

    

Datum 15. 05. 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 12204/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále jen 

„Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Žatec ON – oprava (VPP, fasáda)“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023028 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019.  

 

(dále jen „Zadavatel“) 
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I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

na základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

• ze dne 12. 05. 2023 (dotazy č. 1 až 2) 

Dotaz č. 1 

Výpravní budova – stavební část – žádáme o doložení fotodokumentace (výkresy) litinových 

sloupů, které se mají repasovat a nově vyrábět (repliky). 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Sloupy – vyskytují se 

• Viz. Technická zpráva 

• Název části: SO 10 Výpravní budova, část dokumentace D.1.1. číslo výkresu 3.10 

• Název části: SO 10 Výpravní budova, část dokumentace D.1.2. číslo výkresu 02 

 

Nebyly řešeny detailní zákresy, ale pouze schematické s nutnými kótami. Podrobné 

zaměření a fotodokumentaci si zájemce může provést samostatně při fyzické prohlídce dne 

15. 05. 2023, nebo v jiný vhodný termín. Níže fotografie z místa plnění. 
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Dotaz č. 2 

Byt – stavební část – ve VV chybí položky na repase oken a dveří. Žádáme o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Uvedené položky jsou doplněny do Dílu 4 Soupisu prací s výkazem výměr_OPRAVA č. 1, 

přiložené Zadávací dokumentace_OPRAVA č. 1. 

 

II. 

Zadavatel sděluje, že dochází k opravě skladby a číslování příloh v souladu s čl. 6.1 Výzvy 

k podání nabídek a proto uveřejňuje celou Zadávací dokumentaci znovu pod názvem 

Zadávací dokumentace VZ 65023028_OPRAVA Č. 1. 

Nabídka musí být zpracována na základě této opravy. V případě podání nabídky 

s původními přílohami zadávací dokumentace, může být dodavatel vyloučen z účasti ve 

výběrovém řízení ve smyslu čl. 16.5 Výzvy. 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 
 
 
 

 
 

……………………………………………. 

Radka Harvanová, DiS. 

Odbor veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
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